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Organiczna odzież z lnu i konopi

    • Produkty polskiego producenta
    • W pełni organiczne
    • Zwierające olej lniany
    • Przyjazne dla skóry
    • Barwione naturalnymi barwnikami
    • Szyte na miarę
    • Certyfikowane: STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Tworzymy produkty przyjazne ludziom i naturze. 

Nasze tkaniny, które zawierają w 100% len i konopie są 
najwyższej jakości i przy właściwej pielęgnacji będą służyły 
długie lata, a ich noszenie jest dla naszego ciała naturalne 

 i przyjemne. 



Program partnerski

Nomenklatura

Klient: osoba kupująca produkty dukkar przy użyciu kodu 
rabatowego otrzymanego od Partnera dukkar, który 
poinformował ją o tym: czym zajmuje się firma dukkar, jaką ma 
ofertę i pod wpływem tych informacji osoba ta dokonała zakupu.

Partner: osoba z którą firma dukkar zawarła umowę, że będzie 
polecała klientom produkty dukkar i firmę dukkar. Partner 
otrzymuje od dukkar kod rabatowy dla klientów. Każdy Partner 
ma swój unikatowy kod rabatowy. 

Partner Plus: osoba, która będzie przekazywała, 
koordynowała i wdrażała Program Partnerski dukkar tworząc 
swoją sieć Partnerów dukkar. Partner Plus otrzymuje od dukkar 
kody rabatowe dla Partnerów. Każdy Partner z sieci Partnera Plus 
ma swój unikatowy kod rabatowy. 



Podział rabatów

Klient: 9% rabatu od ceny znajdującej się na stronie 
https://dukkar.pl/kategoria-produktu/sklep/ generowane za 
pomocą kodu rabatowego. Na stronie sklepu dukkar po wpisaniu 
kodu rabatowego cena zakupu pomniejsza się o 9%.

Partner: 9% ze sprzedaży od ceny znajdującej się na stronie 
https://dukkar.pl/kategoria-produktu/sklep/ 
Pieniądze wypłacane są Partnerowi po zrealizowaniu zamówienia 
dla klienta przez dukkar. Dukkar identyfikuje sprzedaż Partnera 
poprzez widniejący w zamówieniu, jakie składa klient kod 
rabatowy. 

Partner Plus: 9% od sprzedaży od ceny znajdującej się na 
stronie https://dukkar.pl/kategoria-produktu/sklep/ 
Pieniądze wypłacane są Partnerowi Plus po zrealizowaniu 
zamówienia dla klienta, który otrzymał kod rabatowy od Partnera 
jaki działa w sieci Partnera Plus. Dukkar identyfikuje sprzedaż 
Partnera, oraz Partnera Plus poprzez widniejący w zamówieniu 
jakie składa klient kod rabatowy.



Formalności i założenia koncepcyjne 
dotyczące współpracy

Z Partnerami i Partnerami Plus firma dukkar rozlicza się gotówką 
lub przelewem. Stosujemy umowy ustne trzymając się  zasady 
„słowo droższe od pieniędzy” - to jest zasada nadrzędna, możliwe 
jednak są inne formy rozliczeń i współpracy. Jeśli ktoś będzie 
chciał formalizować wzajemną współpracę, to możemy podpisać 
umowę, wystawiać faktury itd. Jeśli taka sytuacja będzie miała 
miejsce, to Partner, czy Partner Plus wystawia firmie dukkar 
fakturę o treści „faktura marketingowa” lub „usługi 
marketingowe”. Wtedy wartość faktury stanowi 9% brutto.

Korzyści dodatkowe dla Partnera

Przystępując do Programu Partnerskiego dukkar każdy Partner 
ma 18% zniżki na produkty dukkar, ponieważ jeśli chce kupić coś 
dla siebie to wykorzystuje kod dla Klienta i otrzymuje od firmy 
dukkar kolejne 9% za bycie Partnerem. 9% dostaje w kodzie 
rabatowym, a drugie 9% według tego co powyżej odnośnie 
Partnerów.



Korzyści dodatkowe dla Partnera Plus.

Przystępując do Programu Partnerskiego dukkar każdy Partner 
Plus ma 18% zniżki na produkty dukkar, ponieważ jeśli chce kupić 
coś dla siebie to wykorzystuje indywidualny kod rabatowy 
otrzymany od dukkar i otrzymuje od firmy dukkar kolejne 9% za 
bycie Partnerem, bowiem każdy Partner Plus w systemie 
Programu Partnerskiego dukkar jest także Partnerem. 9% dostaje 
w kodzie rabatowym, a drugie 9% według tego co powyżej 
odnośnie Partnerów. 

Kto może być Partnerem/Partnerem Plus?

Może to być każda osoba fizyczna i każda instytucja, której 
wartości i normy moralno-etyczne są zgodne z zasadami jakie 
wyznaje i jakimi kieruje się dukkar. Jest to jedyny w zasadzie 
warunek jaki stawia firma dukkar swoim Partnerom i Partnerom 
Plus. 



Dlaczego warto zostać 
Partnerem/Partnerem Plus w Programie 

Partnerskim dukkar?

Firma dukkar oferuje prozdrowotne produkty bardzo wysokiej 
jakości. Produkty te wnoszą w życie ludzi nie tylko walory 
estetyczne połączone z właściwościami wspierającymi 
zdrowienie i zdrowy tryb życia. Filozofia działania, misja i wizja 
firmy dukkar zakładają tworzenie poprzez swoje działania 
przyjaznego ludziom środowiska, otoczenia a co za tym idzie 
tworzenie świata przyjaznym miejscem do życia. Tu można o tym 
poczytać:

https://dukkar.pl/o-nas/

https://dukkar.pl/dlaczego-my/



W jaki sposób firma dukkar widzi działanie 
Partnerów i Partnerów Plus

Nie chcemy tworzyć systemów sprzedaży opartych na 
działaniach koncentrujących się wyłącznie na zarabianiu 
pieniędzy. Pieniądze są niezbędnym elementem przy 
prowadzeniu biznesu, ale nie są one celem nadrzędnym. Są 
jedynie środkiem. Nasz Program Partnerski przedstawiamy 
osobom, które uznajemy za naszych przyjaciół, za znajomych i 
chcemy żeby było to osoby, które imponują nam tym co robią i 
jak żyją. Chcemy współpracować z ludźmi, którzy rozumieją to co 
robimy, którzy rozumieją, że ubieranie się w ekologiczne, 
prozdrowotne ubrania nie tylko ma sens, ale że jest ważne. Nie 
szukamy „sprzedawców” dobrze reklamujących nasze produkty. 
Nie chcemy robić kolejnych systemów marketingu 
wielopoziomowego. Chcemy wykorzystać elementy marketingu 
szeptanego dając możliwość korzystania z dobrych produktów 
ludziom, którzy są takimi produktami zainteresowani, dając przy 
tym możliwość finansowego podzielenia się efektami takiego 
działania. A co do samego marketingu, to można by było ująć to 
tak: Jeśli uznajesz nasze produkty za wartościowe, to powiedz o 
tym innym, których spotkasz, daj im kod rabatowy i ciesz się 
ŻYCIEM! A jeśli nigdy nie wykorzystasz w żadnej sytuacji naszego 
kodu rabatowego do czegokolwiek to wszystko jest ok! Czemu? 
Bo liczą się ludzie i ich dobre samopoczucie, a nie biznes.



Zapraszamy do współpracy

@dukkar.pl @dukkar.pl

OBSERWUJ NAS

KONTAKT kontakt@dukkar.pl
+48 570 163 848

www.dukkar.pl


